
POSTANOWIENIE NR 49/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Nowiny na stałe obwody głosowania 
 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Kielcach 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Nowiny na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 68/2019 Komisarza Wyborczego w Kielcach I z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Sitkówka-Nowiny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 1455 i 3285 oraz z 2023 
r. poz. 1938): 

 1) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Wola 
Murowana, 

 2) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: sołectwo Wola Murowana 
oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Murowanej, Wola 
Murowana 17C, 26-052 Nowiny. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Nowiny, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowiny. 

   

 

   

Pełniący funkcję Komisarza 
Wyborczego w Kielcach I  

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach II 

 
 

Robert Dróżdż 

 
 

Id: EA6580CB-A46B-4883-96E3-AF6C8B62E0C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 49/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Podział Gminy Nowiny na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 sołectwo Szewce-Zawada,  
w tym miejscowości: Szewce, Zawada 

Świetlica w Szewcach,  
Szewce ul. Dewońska 91,  

26-052 Nowiny 

2 

część sołectwa Zgórsko-Zagrody w tym część 
miejscowości Zgórsko:  

od nr 29 do końca,  
ulice: Akacjowa, Bukowa, Cedrowa, Cicha, 

Cyprysowa, Dębowa, Grabowa, Jarzębinowa, 
Jesienna, Klonowa, Konwaliowa, Kwiatowa, 

Lawendowa, Leśna, Letnia, Ogrodowa, 
Osiedle pod Lasem, Rozmarynowa, Wiosenna, 

Wrzosowa, Zacisze 

Gminny Ośrodek Kultury „Perła”  
w Nowinach,  
ul. Perłowa 1,  

26-052 Nowiny 

3 

część sołectwa Zgórsko-Zagrody w tym: 
część miejscowości Zgórsko:  
od nr 1 do 27B nieparzyste,  

ulice: Azaliowa, Bazyliowa, Berberysowa, 
Imbirowa, Jaśminowa, Kalinowa, 

Magnoliowa, Malinowa, Miętowa, Miodowa, 
Różana, Salonowa, Słoneczna, Szewska, 

Tymiankowa, Widokowa;  
miejscowości: Zagrody, Słowik 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  
w Nowinach,  

ul. Gimnazjalna 1,  
26-052 Nowiny 

4 

część sołectwa Nowiny, ulice: 
 Białe Zagłębie numery: 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 

Cementowa, Gimnazjalna, Inwestycyjna, 
Parkowa, Perłowa, Przemysłowa, Składowa, 

Zakładowa,  
część miejscowości Trzcianki  

i osada Trzcianki 

Samorządowe Przedszkole  
w Nowinach,  

ul. Parkowa 11,  
26-052 Nowiny 

5 
część sołectwa Nowiny, ulice: 

Białe Zagłębie  
numery: 1, 3, 5, 11, 13, 15, 17, 19, Szkolna 

Szkoła Podstawowa  
w Nowinach,  

ul. Białe Zagłębie 21,  
26-052 Nowiny 

6 sołectwo Bolechowice 

Zespół Placówek Oświatowych  
w Bolechowicach,  
Bolechowice 10,  
26-052 Nowiny 

7 sołectwo Kowala,  
w tym miejscowości: Kowala Mała, Sitkówka 

Zespół Placówek Integracyjnych  
w Kowali,  

Kowala 51B,  
26-052 Nowiny 

8 sołectwo Wola Murowana 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Woli Murowanej,  

Wola Murowana 17C,  
26-052 Nowiny 

 

Id: EA6580CB-A46B-4883-96E3-AF6C8B62E0C4. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Zalacznik 1

